PORTWEST

S418 - Prsluk RS Reversible

Kolekcija: Prsluci

Kolekcija: Radna odjeca

Tkanina Shell: 100% Polyester, Ripstop, PVC Coated,
230g

Transportno pakiranje: 20

Informacije o proizvodu

Robusna Ripstop tkanina Cini artikl S418 ¢vrstim i izdrzljivim, a model bez
rukava pruza maksimalnu slobodu kretanja. Flis strana prsluka je idealna
za suhe dane, a antipiling dorada pridonosi ljepsem izgledu. Dostupan u tri
boje, prostranog kroja i s patent zatvaracima na dzepovima.

Radna odjeca

Kolekcija radne odjec¢e nudi niz modela prikladnih za uporabu u razli¢itim
radnim okruzenjima. KoriStene su kvalitetne tkanine i tehnike izrade koje
jamce udobnost i sigurnost. Svaki je odjevni predmet ispitan kako bi izdrzao
surovost svakodnevnog nosenja, a pazljivo je dizajniran i proizveden kako bi
se osigurala optimalna kvaliteta po najboljoj cijeni.

Karakteristike

- Izuzetno vodootporan zavrsni sloj Texpel™ Splash Eco tkanine bez
PFAS-a, vodene kapljice klize s povrsine tkanine

- Stiti od lagane kise

- Flis podstava za dodatnu udobnost i toplinu
- 5 dzepova za pohranu

- DZep za mobitel

- Dzepovi s patent zatvaracem

- Ovratnik podstavljen flisom zadrzava toplinu
- Podesiv porub

- Odjeca s dva lica za viSenamjensku uporabu
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PORTWEST

S418 - Prsluk RS Reversible
Sifra proizvoda: 6211339000

Tijelo za provedbu testiranja

Pranje

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S418NARXS
S418NARS
S418NARM
S418NARL
S418NARXL
S418NARXXL
S418NARXXXL
S418NAR4XL

= X

Colour

Tamnoplava
Tamnoplava
Tamnoplava

Tamnoplava

Tamnoplava

Tamnoplava
Tamnoplava

Tamnoplava

Weight(Kg)
0.5960
0.6300
0.6560
0.6780
0.7060
0.7400
0.7560
0.7600

Cubic(m?)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108256860
5036108144372
5036108144389
5036108144396
5036108144402
5036108144419
5036108144426
5036108144433

GTIN/DUN14

25036108745955
25036108648355
25036108648348
25036108648331
25036108648362
25036108648379
25036108745962
25036108851069
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